关于举行常熟理工学院2020年江苏省成人高校招生术科类专业加试的通知

各位考生：
为做好我省2020年成人高校招生术科类专业加试工作，根据《省教育考试院关于做好2020年成人高校招生术科类专业加试工作的通知》有关精神，现将常熟理工学院2020年江苏省成人高校招生术科类专业加试通知如下：
一、术科类加试专业
艺术类专科起点升本科环境设计、服装与服饰设计专业。
二、术科类专业加试要求
根据《江苏省成人高校招生术科类专业（艺术、体育）加试指南》命题、考试及评卷，具体如下：
	美术类专业(加试编码  Z1) 美术类报考专业：含绘画、雕塑、艺术设计、戏剧影视美术设计、动画、电脑艺术设计、人物形象设计

	专业考试科目及分值
	考试时间
	专业考试要求
	备注

	素描满分为150分
	2小时
	1.考试内容和形式:考生按照试题要求，依据所提供的石膏人 物胸像图片，完成一幅素描试卷。
2.试卷要求：构图合理，造型严谨，比例准确，塑造深入， 有一定的艺术表现力。表现方法不作统一限制，不得标有与画面无关的任何标记。
	试卷纸为四开铅画纸（考场提供）；绘画工具为铅笔或炭笔（考生自备）。

	色彩满分为150分
	2小时
	1.考试内容和形式：根据试题题意及试卷中规定的静物组合 用品，默画出一幅色彩静物画（静物组合中物品为生活中常 见蔬菜、陶瓷器皿、玻璃器皿、瓜果、花卉、食品、饮料、 厨具、生活日用品、文具教具、各色衬布等）。
2.试卷要求：符合试题要求，不得擅自更改试题内容；构图完整，造型严谨；色彩关系准确，色调和谐，色彩丰富，塑 造充分；有一定的艺术表现力，表现手法不限。卷面不得喷 涂任何上光或固定材料，不得标有与画面无关的任何标记。
	试卷纸为四开铅画纸（考场提供）；绘画工具为水彩或水粉（考生自备）。

三、报名办法
1.加试考生须持本人《居民身份证》和《考生报名信息确认单》(缴费完成后可下载打印)于9月27日11:30前到常熟市南三环路99号常熟理工学院（东湖校区）闻道楼2317集中报名。联系人：吴老师13013797222。
2.具备文化考试免考资格的术科专业考生，仍须报名参加术科专业加试。
3.报名时，每生须缴纳加试报名费20元，考试费60元/科。
四、术科专业加试科目、时间、地点
	加试
编码
	专业
代号
	专业
名称
	层次
名称
	加试
科目
	加试时间
	加试地点
	咨询电话

	Z1
	003
	环境设计
	专升本
	素描
	9月27日
12：00-14:00
	常熟市南三环路99号常熟理工学院（东湖校区）闻道楼2319
	13013797222

	色彩
	9月27日
14：15-16:15

	004
	服装与服饰设计

	素描
	9月27日
12：00-14:00

	色彩
	9月27日
14：15-16:15

五、注意事项
1.考生需自带考试必备用具，如铅笔或炭笔、画板、图钉、胶带、橡皮、美工刀，水彩或水粉、水桶、画笔、调色盘等。试卷纸四开铅画纸由考场提供。
2．考生在考前15天开始，不要随便外出（出省），保证苏康码绿色，近14天行程轨迹正常。做好考前14天内的每日体温测量工作。如去过高中风险地区需准备近期核酸检测证明才能进校。
3．考生来校考试，需持本人《居民身份证》、《考生报名信息确认单》、《江苏省2020年成人高校招生考试考生健康状况申报及承诺书》（下载地址http://cj.cslg.edu.cn/html/zlxz/）进校。
4．常熟理工学院考点的入口处仅为“北门”（南三环路99号东湖校区），考生按照指引排队，保持适当疫情防控安全距离。考生进入校园时应佩戴口罩，自觉做好个人消毒、个人防护，并主动出示准考证、身份证、健康码、近14天轨迹图，配合保安做好准考证、身份证、健康码验证、体温检测等工作。
5．所有考生均需佩戴口罩，经体温检测正常，核实相关信息符合要求后方可进校。如考生健康码非绿色；体温≥37.3℃；近14天内来自高、中风险地区；缺少准考证、身份证以及拒不配合检查的，保安有权阻止考生进校。必要时可请公安协助处理。
6．车辆为苏州市牌照（苏E、苏U）的考生单独驾车来校，进校后应听从保安指引规范停车；由陪同人员驾车送考的，陪同人员及自驾车一律不得进校。非苏州市牌照车辆一律不得进入学校。
7．考生正式进入考场前，再次测量体温，如≥37.3℃，按照学校现有的防疫应急程序处理。
8．考生入场后应在规定位置坐好，未经监考人员允许不得擅自离开考场，考试过程中出现突发事件导致考试无法正常进行时，考生须听从监考人员安排，相关情况未解决之前不得擅自离开考场，否则视为放弃考试。考生在考试过程中自报或被发现体温异常或身体不适的，由考场医护人员做初步检查，根据实际情况，或安排考生在防疫专用备用考场继续考试，或按照学校现有的防疫应急程序处置。
9．“未经考试工作人员同意在考试过程中擅自离开考场的”认定为考试违纪；资料及手机等通讯工具不能带进考场，考生如有《国家教育考试违规处理办法（33号令）》中认定的考试作弊行为，取消其所报考的当次考试成绩，并按有关规定严肃处理。

[bookmark: _GoBack]常熟理工学院
2020年9月18日